АДМИНИСТРАЦИЯ

СТАРОКРИУШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕТРОПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от     04.02.2019 года        №    4
О внесении изменений в постановление

администрации Старокриушанского  сельского

поселения № 75 от 10.07.2017 г.

«О присвоении идентификационных номеров

автомобильным дорогам местного значения

Старокриушанского сельского поселения

Петропавловского муниципального района

Воронежской области»
В соответствии с ч. 4 ст. 14  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 13 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», п. 2 ст. 2 Закона Воронежской области от 10.11.2014 № 148-ОЗ «О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями Воронежской области», приказом Министерства транспорта РФ от 07.02.2007 № 16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров», Уставом Старокриушанского сельского поселения Петропавловского муниципального Воронежской области (далее – Старокриушанское сельское поселение), администрация Старокриушанского сельского поселения постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации Старокриушанского сельского поселения № 75 от 10.07.2017 г. «О присвоении идентификационных номеров автомобильным дорогам местного значения Старокриушанского сельского поселения Петропавловского муниципального района Воронежской области»  изложив  приложение № 2  «Перечень автомобильных дорог местного значения общего пользования Старокриушанского сельского поселения Петропавловского муниципального района Воронежской области» согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава  Старокриушанского

сельского поселения                                                               М.Д.Лазуренко

Приложение

к постановлению администрации

Старокриушанского сельского поселения

от       04.02.2019 г.          № 4
Перечень
автомобильных дорог местного значения общего пользования
 Старокриушанского сельского поселения Петропавловского муниципального района Воронежской области
	№ п/п
	Наименование автомобильной дороги(адрес)
	Тип покрытия

(цементобетон, асфальтобетон, щебень , грунт)
	Протяженность (км)ширина (м)
	Идентификационный номер автомобильной дороги

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	с. Старая Криуша   ул. 1 Мая
	Дорога (асфальтобетон)
	протяженность – 2,74 км ширина – 4 м,
	20 237 840 ОП МП 01

	Дорога (грунт)
	протяженность – 0,415 км ширина – 4 м,

	2
	с. Старая Криуша   ул. Восточная

	Дорога (щебень)
	протяженность – 0,335 км ширина – 3 м,
	20 237 840 ОП МП 02

	Дорога (грунт)
	протяженность – 1,265 км ширина – 3 м,

	3
	с. Старая Криуша  пер. Комсомольский

	Дорога (грунт)
	протяженность – 1,55 км ширина – 3 м,
	20 237 840 ОП МП 03

	Дорога (асфальтобетон)
	протяженность – 0,55 км ширина – 4 м,

	4
	с. Старая Криуша   пер. Октябрьский

	Дорога (асфальтобетон)
	протяженность – 1,33 км ширина – 5 м,
	20 237 840 ОП МП 04

	Дорога (грунт)
	протяженность – 1,1 км ширина – 3 м,

	5
	с. Старая Криуша   ул. Садовая

	Дорога (асфальтобетон)
	протяженность – 1,25 км ширина – 3 м,
	20 237 840 ОП МП 05

	Дорога (грунт)
	протяженность – 0,5 км ширина – 3 м,

	6
	с. Старая Криуша   ул. Советская

	Дорога (асфальтобетон)
	протяженность – 0,6 км ширина – 4 м,
	20 237 840 ОП МП 06

	7
	с. Старая Криуша   ул. Заливная
	Дорога (асфальтобетон)
	протяженность – 1,1 км ширина – 3 м,
	20 237 840 ОП МП 07

	Дорога (грунт)
	протяженность – 1,0 км ширина – 3 м,

	8
	с. Старая Криуша   ул. Колхозная

	Дорога (грунт)
	протяженность – 1,655 км ширина – 3 м,
	20 237 840 ОП МП 08

	Дорога (асфальтобетон)
	протяженность – 0,625 км ширина – 4 м,

	9
	с. Старая Криуша  пер. Тихий

	Дорога (щебень)
	протяженность – 0,47км ширина – 3 м,
	20 237 840 ОП МП 09

	10
	с. Старая Криуша   ул. Мира

	Дорога (асфальтобетон)
	протяженность – 0,6 км ширина – 5 м,
	20 237 840 ОП МП 10

	11
	с. Старая Криуша   ул. Мостовая

	Дорога (асфальтобетон)
	протяженность – 0,35 км ширина – 3 м,
	20 237 840 ОП МП 13

	Дорога (грунт)
	протяженность – 1,25 км ширина – 3 м,

	12
	с. Старая Криуша   ул. Дровалева

	Дорога (грунт)
	протяженность – 1,4 км ширина – 3 м,
	20 237 840 ОП МП 14

	Дорога (щебень)
	протяженность – 1,3 км ширина – 4 м,

	13
	с. Старая Криуша  ул. Глушко

	Дорога (щебень)
	протяженность – 1,7 км ширина – 4 м,
	20 237 840 ОП МП 15

	Дорога (грунт)
	протяженность – 0,3 км ширина – 3 м,

	14
	с. Старая Криуша   ул. Солнечная

	Дорога (щебень)
	протяженность – 0,95 км ширина – 4 м,
	20 237 840 ОП МП 16

	Дорога (грунт)
	протяженность – 0,3 км ширина – 4 м,

	15
	с. Старая Криуша  ул. Молодежная

	Дорога (асфальтобетон)
	протяженность – 1,3 км ширина – 4 м,
	20 237 840 ОП МП 17

	Дорога (щебень)
	протяженность – 0,65 км ширина – 4 м,

	16
	с. Старая Криуша   ул. Заря

	Дорога (грунт)
	протяженность – 0,64 км ширина – 4 м,
	20 237 840 ОП МП 18

	Дорога (асфальтобетон)
	протяженность – 0,81 км ширина – 4 м,

	17
	с. Старая Криуша  ул. Огнева

	Дорога (грунт)

	протяженность – 0,24 км ширина – 4 м,
	20 237 840 ОП МП 19

	Дорога (асфальтобетон)
	протяженность – 1,16 км ширина – 4 м,

	18
	с. Старая Криуша   ул. Свободы

	Дорога (грунт)
	протяженность – 0,94 км ширина – 4 м,
	20 237 840 ОП МП 20

	Дорога (щебень)
	протяженность – 0,61 км ширина – 4 м,

	19
	с. Старая Криуша   ул. Пролетарская

	Дорога (грунт)
	протяженность – 0,557 км ширина – 4 м,
	20 237 840 ОП МП 21

	Дорога (щебень)
	протяженность – 0,343 км ширина – 4 м,

	20
	с. Старая Криуша   ул. Ленина

	Дорога (асфальтобетон)
	протяженность – 0,61 км ширина – 5 м,
	20 237 840 ОП МП 22

	Дорога (грунт)
	протяженность – 0,18 км ширина – 4 м,

	21
	с. Старая Криуша   ул. 40 лет Октября

	Дорога (щебень)
	протяженность – 0,535 км ширина – 4 м,
	20 237 840 ОП МП 24

	Дорога (грунт)
	протяженность – 0,795 км ширина – 4 м,

	22
	с. Старая Криуша   ул. Блощицына

	Дорога (асфальтобетон)
	протяженность – 1,34 км ширина – 4 м,
	20 237 840 ОП МП 25

	23
	с. Старая Криуша   ул. Подгорная

	Дорога (грунт)
	протяженность – 0,55 км ширина – 4 м,
	20 237 840 ОП МП 26

	Дорога (асфальтобетон)
	протяженность – 0,92 км ширина – 5 м,

	24
	с. Старая Криуша   ул. Зеленый Гай

	Дорога (щебень)
	протяженность – 0,245 км ширина – 4 м,
	20 237 840 ОП МП 27

	25
	с. Старая Криуша  ул. Набережная

	Дорога (грунт)
	протяженность – 1,035 км ширина – 4 м,
	20 237 840 ОП МП 28

	26
	с. Старая Криуша   ул. 50 лет Октября

	Дорога (грунт)
	протяженность – 0,790 км ширина – 4 м,
	20 237 840 ОП МП 29

	27
	с. Старая Криуша  ул. Западная

	Дорога (грунт)
	протяженность – 0,82 км ширина – 4 м,
	20 237 840 ОП МП 30

	Дорога (асфальтобетон)
	протяженность – 0,75 км ширина – 4 м,

	28
	с. Старая Криуша   ул. Луговая

	Дорога (грунт)
	протяженность – 1,37 км ширина – 4 м,
	20 237 840 ОП МП 31

	Итого с. Старая Криуша

	 41,825 км

	29
	Пос. 1 отд.  с-за «Старокриушанский» ул. Степная

	Дорога (асфальтобетон)
	протяженность – 0,8 км ширина – 4 м,
	20 237 840 ОП МП 32

	Итого с. пос. 1 отд. с-за «Старокриушанский»

	        0,8 км

	30
	Пос. с-за Труд  ул. Полевая

	Дорога (грунт)
	протяженность – 1,0 км ширина – 4 м,
	20 237 840 ОП МП 33

	Дорога (асфальтобетон)
	протяженность – 0,15 км ширина – 4 м,

	Итого с. пос. с-за Труд

	1, 15 км

	31
	Х. Берёзовый

ул. Березовая
	Дорога (грунт)
	протяженность – 0,3 км ширина – 3 м,
	20 237 840 ОП МП 34

	Итого х. Берёзовый

	0,3 км

	Всего по поселению:

	44,075 км